
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1 

п.г.т. Безенчук муниципального района Безенчукский Самарской области

Об организации многофункционального наставничества 
педагогических работников
ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук в 2019 -  2020 уч. году

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» № 273 -  
ФЗ от 29.12.2012 года (ст. 48 «Обязанности и ответственность педагогических 
работников»), «Положением о многофункциональном наставничестве 
педагогических работников ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук», с целью 
внедрения многофункционального наставничества педагогических работников 
и создания условий для профессионального развития, организации 
профессиональной методической помощи молодым специалистам и вновь 
принятым педагогам ОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить внедрение многофункциональной модели наставничества 
педагогических работников ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук с 
06.09.2019 года.

2. Демитриевой JI.A., заместителю директора по УВР, обеспечить
организацию и реализацию мероприятий в соответствии с дорожной 
картой по внедрению региональной программы
многофункционального наставничества педагогических работников в 
ГБОУ СОШ № 1 п.г.т. Безенчук.

3. В срок 20.09.2019 г. Демитриевой JI.A. предоставить для 
согласования индивидуальные планы реализации направлений 
наставнической деятельности под руководством наставника на 2019 - 
2020 уч.г.

4. Контроль за исполнением даййрго приказа возложить на Демитриеву

П Р И К А З

п. Безенчук

О.А. ЭНГОВАТОВ


		2022-02-03T19:04:41+0400
	00be73e31d5ad857ad
	Энговатов Олег Александрович




